
Dekoracje wielkanocne wykonane z
papieru i drutu
Instrukcje Nie. 3624

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Szukają Państwo prostego, ale efektownego sposobu na stworzenie własnych dekoracji wielkanocnych? Nasze
kreatywne instrukcje dotyczące dekoracji wielkanocnych wykonanych z papieru i drutu oferują Państwu doskonałą
okazję do pochwalenia się swoimi umiejętnościami rzemieślniczymi i jednoczesnego udekorowania mieszkania lub
domu w świąteczny sposób. Za pomocą zaledwie kilku materiałów mogą Państwo stworzyć wyjątkowe dzieła
sztuki, które z pewnością przyciągną pełne podziwu spojrzenia. Zanurzmy się razem w tę ekscytującą przygodę DIY
krok po kroku i odkryjmy, jak łatwo jest stworzyć magiczne akcenty wielkanocne za pomocą drutu papierowego i
składanego papieru.

Dekoracje wielkanocne wykonane z papieru i drutu: kreatywne instrukcje
DIY
Proszę przygotować szablon
Proszę rozpocząć swój projekt od pobrania naszego darmowego szablonu online i wydrukowania go. Szablon
posłuży jako podstawa do kształtowania projektu drutu. Proszę nie lekceważyć tego szablonu; to mapa drogowa do



udanego rzemiosła.

Proszę wyciąć i skręcić papierowy drut
Proszę wziąć kawałek papierowego drutu i przyciąć go na odpowiednią długość. Drut papierowy to wyjątkowo
elastyczny materiał, który idealnie nadaje się do kreatywnych projektów. Złóż drut na pół i skręć go, skręcając obie
połówki razem. Technika ta zapewnia drutowi dodatkową stabilność i ułatwia jego późniejsze kształtowanie.

Umieszczenie drutu na szablonie
Teraz proszę umieścić skręcony drut na szablonie. Proszę podążać za liniami szablonu, wyginając drut w pożądane
kształty. Proszę się nie martwić, jeśli za pierwszym razem nie będzie to wyglądało idealnie - można dopasować
drut jeszcze raz i jeszcze raz, aż będzie dokładnie pasował do linii szablonu.

Proszę połączyć końce drutu
Gdy kształt drutu na szablonie jest gotowy, proszę skręcić ze sobą dwa końce, aby uzupełnić okrąg lub kształt.
Proszę upewnić się, że połączenie jest stabilne, aby kształt utrzymał się podczas dalszej obróbki.

Przymocować drut za pomocą kleju rzemieślniczego
Teraz proszę nałożyć cienką warstwę kleju rzemieślniczego wzdłuż konstrukcji z drutu. Klej rzemieślniczy zapewni,
że drut przyklei się do papieru w następnym kroku.

Proszę umieścić formę na składanym papierze
Proszę ostrożnie umieścić drut na kawałku składanego papieru. Proszę go lekko docisnąć, aby klej utrzymał kształt
na miejscu. Proszę poczekać, aż klej dobrze wyschnie, aby upewnić się, że wszystko jest dobrze przymocowane i
że nie zgubią Państwo żadnych części podczas wycinania.

Wycinanie motywów
Gdy klej całkowicie wyschnie, proszę wziąć nożyczki i wyciąć motywy wzdłuż drucianej krawędzi. Te precyzyjne
cięcia nadadzą Państwa dziełu profesjonalny wygląd i będą stanowić wykończenie Państwa dekoracji
wielkanocnych.
Teraz mogą Państwo udekorować druciane figurki, mech i inne ozdoby na krążku choinkowym i przymocować je za
pomocą gorącego kleju.

Gratulacje, udało się! Państwa domowe dekoracje wielkanocne wykonane z papieru i drutu są gotowe, aby rozjaśnić
Państwa dom. Te unikalne, ręcznie robione dekoracje doskonale nadają się również na prezent lub jako
przyciągające wzrok ozdoby podczas kolejnego wielkanocnego brunchu. Jeśli mają Państwo ochotę na więcej
kreatywnych projektów, zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego i zapoznania się z bogatą
ofertą materiałów do rękodzieła. Życzymy Państwu udanej zabawy i wesołych Świąt Wielkanocnych!



Must Have

Z miłością"

47,39 zł (1 m2 = 35,10 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/z-miloscia-a354178/
https://www.vbs-hobby.pl/z-miloscia-a354178/
https://www.vbs-hobby.pl/z-miloscia-a354178/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

26914 Z miłością" 1

12439 Drut papierowy VBSBiały 1

616720 Tarcze do drzew VBS "Oval" 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

521932 Nożyczki z pęsetą 1

615716-00 Mech islandzki VBS, 100 gNaturalny 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

